

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:



Vestavba odborných učeben a kabinetu do půdních prostor základní školy Malá Skála

Objekt:

01 - ZL 01

KSO:

Místo: Malá Skála

CC-CZ:

Datum: 09.09.2025

Zadavatel:

Obec Malá Skála

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

N.A. STAVEBNÍ s.r.o.

IČ:

11950331

DIČ:

CZ11950331

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-7 996,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-7 996,49	21,00%	-1 679,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-9 675,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:



Vestavba odborných učeben a kabinetu do půdních prostor základní školy Malá Skála

Objekt:

01 - ZL 01

Místo: Malá Skála

Datum: 09.09.2025

Zadavatel: Obec Malá Skála

Projektant:

Zhotovitel: N.A. STAVEBNÍ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-7 996,49

HSV - Práce a dodávky HSV	59 137,46
3 - Svislé a kompletní konstrukce	14 143,50
4 - Vodorovné konstrukce	19 045,23
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 735,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 269,07
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	10 972,50
998 - Přesun hmot	1 971,39
PSV - Práce a dodávky PSV	-67 133,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 834,00
713 - Izolace tepelné	-32 902,52
714 - Akustická a protiotřesová opatření vč.přesunu hmot	1 875,18
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	-18 858,28
762 - Konstrukce tesařské	9 553,46
763 - Konstrukce suché výstavby	-918,43
764 - Konstrukce klempířské	-23 171,49
765 - Krytina skládaná	-3 495,99
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-4 049,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:



Vestavba odborných učeben a kabinetu do půdních prostor základní školy Malá Skála

Objekt:

01 - ZL 01

Místo: Malá Skála
Zadavatel: Obec Malá Skála
Zhotovitel: N.A. STAVEBNÍ s.r.o.

Datum: 09.09.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -7 996,49

D HSV Práce a dodávky HSV 59 137,46

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 143,50

1	K	311231127	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu ze suché směsi 10 MPa	m3	1,575	8 980,00	14 143,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		podezdívka pozednice z CP					
	VV		0,15*0,3*0,07*500		1,575			
	VV		Součet		1,575			

D 4 Vodorovné konstrukce 19 045,23

2	K	417321414R	Ztužující pásy a věnce z betonu prostého tř. C 20/25	m3	0,729	4 640,00	3 382,56	CS ÚRS 2024 02
	VV		podezdívka pozednice - podbetonávka					
	VV		70*0,03*0,3		0,630			
	VV		podbetonávka v místě stávajícího vstupu do ZŠ					
	VV		0,1*0,3*3,3		0,099			
	VV		Součet		0,729			

3	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	7,000	738,00	5 166,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		podezdívka pozednice - podbetonávka					
	VV		70*0,1		7,000			
	VV		Součet		7,000			

4	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	7,000	142,00	994,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		podezdívka pozednice - podbetonávka					
	VV		70*0,1		7,000			
	VV		Součet		7,000			

5	K	441171122	Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků přes 30 do 50 kg/m, délky přes 12 do 18 m	t	0,159	17 500,00	2 782,50	RC
	VV		větší hmotnost OK - dle výpisu					
	VV		0,15904		0,159			
	VV		Součet		0,159			

6	M	RMAT0001	ocelová konstrukce zastřešení - rámy - ošetřena dvojnásobným nátěrem	t	0,159	42 265,23	6 720,17	RC
---	---	----------	--	---	-------	-----------	----------	----

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 735,77

7	K	63245552	Potěr perlitocementový tl 60mm	m2	13,900	828,00	11 509,20	RC
	VV		větší plocha podlahy					
	VV		13,9		13,900			
	VV		Součet		13,900			

8	K	632481213	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylénové fólie	m2	13,900	16,30	226,57	RC
	VV		větší plocha podlahy					
	VV		13,9		13,900			
	VV		Součet		13,900			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 269,07

9	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	13,900	91,30	1 269,07	RC
	VV		větší plocha podlahy					
	VV		13,9		13,900			
	VV		Součet		13,900			

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 10 972,50

10	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,700	998,00	5 688,60	RC
	VV		výklenky pro OK					
	VV		5,7		5,700			
	VV		Součet		5,700			

11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	5,700	107,00	609,90	RC
	VV		výklenky pro OK					
	VV		5,7		5,700			
	VV		Součet		5,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,700	301,00	1 715,70	RC
	VV		výklenky pro OK					
	VV		5,7		5,700			
	VV		Součet		5,700			
13	K	99701350	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku za další km nad 1 km	t	5,700	131,00	746,70	RC
	VV		výklenky pro OK					
	VV		5,7		5,700			
	VV		Součet		5,700			
14	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	5,700	388,00	2 211,60	RC
	VV		výklenky pro OK					
	VV		5,7		5,700			
	VV		Součet		5,700			
D		998	Přesun hmot				1 971,39	
15	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	4,574	431,00	1 971,39	RC
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-67 133,95	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 834,00	
16	K	711131111	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepícího asfaltového pásu na ploše vodorovné V	m2	14,000	64,40	901,60	CS ÚRS 2024 02
	VV		pod pozednici					
	VV		70*0,2		14,000			
	VV		Součet		14,000			
17	M	62866281	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vložkou ze skleněné tkaniny se spalitelnou fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu tl 3,0mm	m2	16,317	241,00	3 932,40	CS ÚRS 2024 02
	VV		14*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		16,317			
D		713	Izolace tepelné				-32 902,52	
18	K	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	-86,070	96,50	-8 305,76	RC
	VV		tl.120mm					
	VV		-28,69		-28,690			
	VV		tl.140mm					
	VV		-28,69		-28,690			
	VV		tl.160mm					
	VV		-28,69		-28,690			
	VV		Součet		-86,070			
19	M	63148155	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 120mm	m2	-30,120	223,00	-6 716,76	RC
20	M	63148156	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 140mm	m2	-30,120	260,00	-7 831,20	RC
21	M	63148157	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm	m2	-30,120	300,00	-9 036,00	RC
22	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,633	1 600,00	-1 012,80	RC
D		714	Akustická a protiotřesová opatření vč.přesunu hmot				1 875,18	
23	K	71411311	Montáž a dodávka akustických obkladů stěn vč.systémových prvků a detailů	m2	1,200	1 562,65	1 875,18	RC
	VV		stěny					
	VV		1,2		1,200			
	VV		Součet		1,200			
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				-18 858,28	
24	K	721174041	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 32	m	-27,800	540,14	-15 015,89	RC
25	K	72118122	Ochrana vodorovného potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	-27,800	89,66	-2 492,55	RC
	VV		-27,8		-27,800			
	VV		Součet		-27,800			
26	K	721194105	Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	-3,000	108,33	-324,99	RC
27	K	721273151	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 50	kus	-1,000	1 024,85	-1 024,85	RC
D		762	Konstrukce tesařské				9 553,46	
28	M	61223264	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 100x100-280mm nepohledový	m3	0,688	11 662,00	8 023,46	RC
	VV		prořez 8%					
	VV		0,688		0,688			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		0,688			
29	M	61223265	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 120x120-280mm nepohledový	m3	0,125	12 240,00	1 530,00	RC
VV			prořez 8%					
VV			0,125		0,125			
VV			Součet		0,125			
D 763			Konstrukce suché výstavby				-918,43	
30	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	371,258	57,50	21 347,34	CS ÚRS 2024 02
31	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	417,108	25,10	10 469,41	CS ÚRS 2024 02
VV			371,258*1,1235 "Přepočtené koeficientem množství"		417,108			
32	M	28323131	páska oboustranně lepicí butylkaučuková	m	278,480	8,01	2 230,62	CS ÚRS 2024 02
33	M	59031002	sponka 30x10x1,5mm	100 kus	1,857	21,00	39,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	763161718	Podkrovní ze sádrokartonových desek dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD na krokových závěsech jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez TI	m2	-28,690	1 200,00	-34 428,00	RC
VV			-28,69		-28,690			
VV			Součet		-28,690			
35	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,412	1 400,00	-576,80	RC
D 764			Konstrukce klempířské				-23 171,49	
36	K	764002414	Montáž strukturované oddělovací rohože jakékoli rš	m2	-28,690	70,70	-2 028,38	RC
VV			-28,69		-28,690			
VV			Součet		-28,690			
37	M	28329043	folie PUR/PP difuzně propustná s nakaširovanou PP strukturovanou rohoží v 8 mm pod hladkou plechovou krytinu, integrovaná samolepicí páska, 380 g/m2	m2	-34,428	145,00	-4 992,06	RC
VV			-28,69*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		-34,428			
VV			Součet		-34,428			
38	K	764111111R	D+M perforované mřížky proti hmyzu, odvětrávací mezera	m	70,000	185,00	12 950,00	
39	K	764121433	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, velikosti 1000 x 2000 mm, sklon střechy přes 30 do 60°	m2	-28,690	1 730,00	-49 633,70	CS ÚRS 2025 01
VV			-28,69		-28,690			
VV			Součet		-28,690			
40	K	764306142R	Montáž odvětrávacího nástavce vč. prostupu na střeše s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu	kus	4,000	1 310,00	5 240,00	VLASTNÍ
41	M	55351089	nástavec odvětrání Al s barevným povrchem D 100mm	kus	2,000	1 590,00	3 180,00	CS ÚRS 2024 02
42	M	553510891R	nástavec odvětrání Al s barevným povrchem D 50mm	kus	2,000	1 490,00	2 980,00	VLASTNÍ
43	M	55351070	prostup nalepovací 80-125mm pro falcované Al střechy	kus	2,000	2 460,00	4 920,00	CS ÚRS 2024 02
44	M	553510701R	prostup nalepovací 50 mm pro falcované Al střechy	kus	2,000	2 230,00	4 460,00	VLASTNÍ
45	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,097	2 550,00	-247,35	RC
D 765			Krytina skládaná				-3 495,99	
46	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné folie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na krokve	m2	-28,690	67,50	-1 936,58	RC
VV			-28,69		-28,690			
VV			Součet		-28,690			
47	M	28329037	folie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, čtyřvrstvá mikroporézní PP 210g/m2	m2	-34,428	45,00	-1 549,26	RC
VV			-28,69*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"		-34,428			
VV			Součet		-34,428			
48	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,007	1 450,00	-10,15	RC
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				-4 049,88	
49	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-28,690	7,36	-211,16	RC
VV			-28,69		-28,690			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			-28,690			
50	K	784181123	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-28,690	27,80	-797,58	RC
VV		-28,69			-28,690			
VV		Součet			-28,690			
51	K	784211103	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m	m2	-28,690	106,00	-3 041,14	RC
VV		-28,69			-28,690			
VV		Součet			-28,690			